РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Администрация
Атюрьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/ 3  » сентября 2022 г. №
с. Атюрьево

«О начале отопительного
сезона 2022-2023 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении» администрация Атюрьевского муниципального района
постановляет:

1.Начать отопительный сезон 2022-2023 гг. на территории Атюрьевского
муниципального района для учреждений социальной сферы с 15.09.2022 года.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте Атюрьевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы по вопросам строительства и ЖКХ Атюрьевского
муниципального района JI.A. Долгову.

С.Е. Ермолаев